[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 106/CIB/18
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 220ª reunião ordinária de 03 de maio de 2018,

APROVA
A alteração do Plano de Trabalho da Proposta 806734110001/17-002, com recurso de Emenda Parlamentar (Dep. Federal Esperidião Amim), tendo como unidade beneficiada o Hospital Dr. Waldomiro Colautti, do Município de IBIRAMA, conforme Art. 6º da Resolução 22 de 27 de julho de 2017. Plano de Trabalho em anexo.

Florianópolis, 03 de maio de 2018.
	ACÉLIO CASAGRANDE
Coordenador da CIB/SES
	SIDNEI BELLE
Coordenador da CIB/COSEMS

	Secretário de Estado da Saúde
	Presidente do COSEMS

[image: image1.jpg]